СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РАМЕНКИ

РЕШЕНИЕ

10.10. 2019г.               01-02/80

Об  утверждении  перечня  выездных
мероприятий  для  населения
муниципального  округа  Раменки в
2019 году

В соответствии с  Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», на основании Устава
муниципального  округа  Раменки,  решения  Совета  депутатов  муниципального
округа Раменки от 11.04.2019 № 01-02/40 "Об утверждении Положения о порядке
организации и проведения местных праздников,  местных праздничных и иных
зрелищных мероприятий,  установления  перечня  местных  праздников,  местных
праздничных  и  иных  зрелищных  мероприятий  в  муниципальном  округа
Раменки",  Требований  к  организации  выездных  мероприятий  для  населения
муниципального округа Раменки  утвержденных _____2019 № 01-02/

Совет депутатов решил:

1. Утвердить перечень выездных мероприятий для населения муниципального
округа Раменки на 2019 году согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный
вестник»  и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
муниципального округа Раменки www.ramenki.su.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

комиссия  по  культуре,  спорту,  патриотическому  воспитанию  и  развитию
социальной  сферы Садчикову  И.В. и  главу  муниципального  округа  Раменки
Дмитриева С.Н.

Глава
муниципального округа Раменки                                                    С.Н. Дмитриев

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Раменки

                                                                        от 10.10.2019 №01-02/80

Перечень
выездных мероприятий для жителей муниципального округа Раменки в

2019 году

№ п/
п

Наименование экскурсии Количество человек

1 Киностудия  «Союзмультфильм»  (ул.
Королева, д.21, стр.1)

40 человек

2
Сырный кусочек Италии (Торжок -
Медное)

40 человек

3
Приокско-террасный  государственный
природный биосферный заповедник

40 человек

4
Художественно-педагогический  музей
игрушки  имени  Н.Д.  Бартрама  (город
Сергиев Посад)  с  посещением Троицко-
Сергиевой Лавры

40 человек

5 Город  Коломна  с  посещением  Музея
"Коломенская пастила"

40 человек

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	Сырный кусочек Италии (Торжок - Медное)
	Приокско-террасный государственный природный биосферный заповедник
	Художественно-педагогический музей игрушки имени Н.Д. Бартрама (город Сергиев Посад) с посещением Троицко-Сергиевой Лавры